АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАЛОЗАЙКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018 г.                           № 58-п
	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории по объекту: 5168П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 2009, 2021 Вишнёвского месторождения»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: 5168П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 2009, 2021 Вишнёвского месторождения».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Малозайкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Малозайкинский сельсовет

                   Т.Т.Жубанов